Знаки вышеназванных Мартина и Вильгельма, а также Каримии, 
родных братьев и сестры, которые этот договор продажи, как выше 
[сказано], изготовить испросили и для закрепления руки приложили.

Я, Рогерий, судья и уполномоченный короля Конрада Второго, 
выдал публично детям лицензию, как выше [сказано], и подписался.

Знак вышеназванного Иоанна, который дал свое согласие этим 
детям, как выше [сказано], и руку приложил.
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Знаки Лантерия Туроци и Липранда Триди, которые выступили 
оценщиками, как выше [сказано], и руки приложили.

Знаки вышеназванных Иоанна и Бельтрамма, которые выступили 
поручителями, как выше [сказано], и руки приложили.

Знаки Перависина Бонольди, Айральда из Ксмо, Мальдота Козы, 
Гервасия из Бриньяно, Коза —  свидетелей.

Я, Петр, судья и уполномоченный короля, написал и передал 
[грамоту].

2

[Декабрь] 1187 г. Архив СПбИИ РАН, ЗЕС. Кол. 4. Карт. 143. №  2
263 х 115 мм

[SN]a Anno ab incarnatione domini nostri Iesu Christi m illesim o  
centesimo octuagesimo septimo [ ...] .b) Constat m e Petrum, qui dicitur 
[ . ..]a) |2 qui profesus sum lege vivere Longobardorum, accepisse, sicuti 
[in]b) prese[ntia]b test[ium  m ani]festusb [sum, videl]ice[t a]b) te domno 
Petro [pres]b[itero]b nomine e[cclesi]eb) m o|3nasterii Sanctic) Petri de 
C eretoc argenti denariorum  bonorum  im perialium  solidos duodecim 
finito precio, [sicut inter n]osb convenimus, pro pecia una de terra arab[ili
mensurata, que ...s s  ]reb |4 [in]a) loco et fondo Clevi ibi, ubi dicitur
Agusta, et est per m ensuram iustam pertice decem plus m inusve. Coheret 
ei a m[ane]b), a meridie et a s[ero]b), et a monte [ ...]b) |5 [... c]ohrenciea). 
Quam autem vendicionem iamscriptam  iuris mei superius dictam una 
cum  accessionibus et egressionibus seu cum  superioribus et inferioribus 
suis, qualiter superius legitur [in integrum, e]go |6 Petrus tibi, qui supra, 
dumnod Petro nomine iamscripte ecclesie vendo, trado et mancipo nulli 
alii venditam, donatam, alienatam, obnosiatam vel [tra]ditamb [nisi t] 
ibib) pro [ecc]lesiab) [iamscripta]a) |7 [et fa]ciasa) exinde a presenti die tu 
et successores tui, aut cui vos dederitis, de iamscripta  vendicione iure 
proprietario pro iamscripto precio, quicquid facere voluer[itis sine]b) [omni 
mea et]a) |8 [her]eduma meorum contradiccione. Quidem et spondeo atque 
promitto ego, qui supra, Petrus una cum  meis heredibus tibi, qui supra, 
domno Petro nomine iamscripte ecclesie eiusque [successoribus],a) |9 aut 
cui vos dederitis, iamscriptam  vendicionem, qualiter superius legitur, in 
integrum , ab omni homine contradicente defensare; quod si defendere 
non  potuero, [aut]b si vobis e[xin]d[e]b) [aliquid]a) 110 [per]a) quodvix 
ingenium subtrahere quesiero, tunc in duplum iamscriptam  vendicionem 
vobis restituam, sicut pro tempore fuerit meliorata [aut]b valuerit [sub]b 
e[stima]a)| 11[tion]ea) in consimili loco, et nichil de iamscripto precio mihi 
dare debere dico. Et prom isit, [et g]uadiamb dedit iamscriptus Petrus
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iamscripto domno Petro nomine iamscripte [ecclesie]a) 112 [de]fenderea 
ei et successoribus eius, et cui dederit, iamscriptam vendicionem  omni 
tempore, usu et ratione, et ab omni hom ine in pena dupli obligando e[i 
omni]ab [sua bona]b [pignori],a) |13 [et]a) inde fideiusorem posuit Rubeum 
Gaiosci, qui promisit et obligavit se et sua bona pignori in omnem causam , 
et renuntiavit omni iuri vendicationis, re [ ...]b vel [ ...]a) 114 [ ...]b et pro 
controversiis inde aparentibus usque in perpetua. Actum in Crema. Signum 
manus iamscripti Petri, qui hanc cartam fieri rogavit, u[t]b supra.